

निविदा नोटिस/ TENDER NOTICE

विभागीय हिन्दी पत्रिका के मुद्रण हेतु ख्यातिप्राप्त फार्म/मुद्रकों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित की जाती है जिसका विवरण निम्नलिखित है।

Sealed quotations are invited from reputed firm/printers for printing of printing of Departmental Hindi Magazine as detailed below.

नियम एवं शर्तें/Terms and conditions

1. मुहरबंद निविदा पर विभागीय हिन्दी पत्रिका के मुद्रण हेतु अंकित करते हुए सहायक आयुक्त, सीमाशुल्क आयुक्तालय (नि) उ.पू.क्षे, सीमा शुल्क भवन, एम. जी रोड शिलांग पिन- 793001 मेघालय को संबोधित करना होगा। मुहरबंद कोटेशन 15.00 बजे .दिनांक 30.05.2016 तक कार्यालय में स्वीकार पहुंच जानी चाहिए या निविदा पेटी में डाली जानी होगी। नियम तिथि और समय के बाद प्राप्त निविदा को सीधे निरस्त कर दिया जाएगा।
2. आयुक्त सीमा शुल्क (नि) उ.पू.क्षे शिलांग के पास बिना किसी कारण बताए किसी भी निविदा को स्वीकार और रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।
3. असफल निविदादाताओं से कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।
1. The sealed quotations marked on top " Tender for printing of a Departmental Hindi Magazine" may be addressed to the Assistant Commissioner, Commissionerate of customs(prev.) North Eastern Region, Customs House, 110 M.G. Road Shillong Pin-793001 Meghalaya. The Sealed quotations should reach this office or dropped in the Tender Box latest by 15.00 hrs, on 30.05.2016 Quotations received late after due date and time will summarily be rejected.
2. The Commissioner of Customs (Prev), N.E.R., Shillong reserves the right to accept or to reject any of the quotation(s) without assigning any reason.
3. No correspondence will be made with unsuccessful tenderer.

Details of works.

1. कुल पृष्ठ-50 (लगभग) / Total nos. of pages- 50 (Approx)
2. आकार- 1/4 डीएमवाई/ Size-1/4 dmy
3. लिपि/Script- देवनागरी हिंदी और रोमन अंग्रेजी/Devnagari Hindi and Roman English
4. कागज-बांड पेपर/ Paper- Bond paper
5. प्रतियां- 300/Copy required- 300.
6. टंकण: स्वयं मुद्रकों द्वारा/ Typing work: by Printer themselves
7. आवरण पृष्ठ दोनों तरफ रंगीन फोटोग्राफ सहित/
Cover page coloured with both side photo
8. पत्रिका के भीतरे 35 रंगीन फोटोग्राफ लगभग 10 पृष्ठ में Inside photographs (coloured)- 35 nos (10 pages approx)

(आर. मारबानियांग/ R. MARBANIANG)

ADMINISTRATIVE OFFICER (C.I.)

फा.स (5) 28/प्र./ हिन्दी/सी.शु/2014 | 18491-14 (B)

दिनांक 09/05/16

प्रति प्रेषित@ Copy to:

1. अधीक्षक (मु) सीमा शुल्क शिलांग से अनुरोध किया जाता है कि इस निविदा नोटिस को विभागीय नोटिस बोर्ड पर लगाए।

The Superintendent (Hqrs.) Customs Shillong with a request to put the Tender .
Notice on Notice Board.

2. अधीक्षक (कम्प्यूटर एवं प्रशिक्षण) सीमा शुल्क शिलांग को इसे विभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध किया जाता है।

The Superintendent (Computer & Training) with request to upload the same in the
Departmental website.

3. नोटिस बोर्ड केन्द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय शिलांग

Notice Board, Central Excise Commissionerate Shillong.

4. नोटिस बोर्ड, जीपीओ शिलांग।

Notice Board, GPO Shillong.

R. Marbaniang

(आर. मारबानियांग/ R. MARBANIANG)

ADMINISTRATIVE OFFICER (G.L)

प्रशासनिक अधिकारी (सा.प्र)